- Viela Mineiro – Vila Brasilina:- 04 Luminárias;
 - Rua Fernanda Pena - Bairro Areia Branca:- O1 Luminária;
 - Estrada Horácio Lourenço:- 20 Luminárias;
 - Rua Maria de Lourdes S. Fogaça, próximo nº 130 – Figueiras I:- 02 Luminárias. 
Totalizando 52 luminárias, ao custo de R$ 30.470,66 (trinta mil, quatrocentos e 
setenta reais e sessenta e seis centavos), vereador DJ Delcinho.

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido 
da seguinte dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete da Prefeita - 
classificação funcional 04.122.0200.2.109 - Reserva de Emendas Parlamentares -